REQUERIMENTO N°   074 DE 30 DE AGOSTO DE 2017

REQUER  O  AGENDAMENTO  DE  AUDIÊNCIA PÚBLICA
NO DIA 28 DE SETEMBRO DE 2017 ÀS 19:00 HORAS NO
SALÃO  DE  EVENTOS  DA  CAPELA  SANTA  RITA  DE
CÁSSIA  SITO  À  RUA  DONA  AMÉLIA  DE  MORAES
ALMEIDA CUJO TEMA SERÁ: “SEGURANÇA, SAÚDE E
SANEAMENTO”.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis/GO.

Requeiro,  nos  termos  do  art.  136,  inciso  I,  do  Regimento  Interno,  o  agendamento  de
Audiência Pública no dia 28 de setembro  de 2017 às 19:00 horas no Salão de eventos da Capela
Santa Rita de Cássia cujo tema será “Segurança, Saúde e Saneamento”.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma Audiência Pública com a finalidade de abordar assuntos de interesse da população
possibilitando discussões acerca de temas como segurança, saúde e saneamento.

Termos em que pedimos deferimento,

Sala das Sessões, 30 de Agosto de 2017.

Lisieux José Borges
Vereador